石狩管内小中学校 学  校  長 様

         学校研究責任者 様

実り多い研究協議を全員で創りあげよう
いつもお世話になっております。日頃より石教研へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。さて、来週９月５日（火）に、課題部会研究協議会を午後半日日程で開催します。当日の先

生方の参加について、石教研第９４号（８月４日付）にて、各学校にお願いをしていますが、改めて下

記の３点について確認とご協力をお願いいたします。

送信元  石狩管内教育研究会事務局

北広島市共栄 315-3(石狩教育研修センター内)

TEL：011-373-0880  FAX：011-373-1542

E-Mail：sekikyoken@ishikari-center.ed.jp

石教研 課 題 部 会
研究協議会に向けて
参加体制確立のお願い

① 研究協議会には、全員が参加する呼びかけをお願いします。

② 遠方の会場に参加する先生もいますので、時間に余裕をもって移動できるようご配慮を

お願いします。

③ やむを得ない理由により欠席する方がいる場合

 ・学校分をまとめ、前日（９月４日１２：００）までに石教研事務局へＦＡＸしてください。

 ・報告用紙は、８月４日付送付の「事前報告用紙」をご活用ください。

 ・確実に欠席者を把握するために、欠席者がいない場合も「欠席者なし」でＦＡＸしてください。

 ※事前報告していない欠席者がいた場合（当日の急な欠席）は、研究協議会終了後（９月７日１６:００）

までに「事後報告用紙（別紙）」にてＦＡＸしてください。

お忙しい中とは思いますが、石狩の子どもたちのために、ご理解とご協力をお願いいたします。何か不明

な点がありましたら、石教研事務局までお問い合わせください。

令和５年 ８月 ３１日（木）

事
前

連
絡
用
Ｆ
Ａ
Ｘ
送
信
票

事
後

連
絡
用
Ｆ
Ａ
Ｘ
送
信
票

欠
席
理
由
の
分
類
を

忘
れ
ず
に
記
入
し
て

く
だ
さ
い